

PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach postępowanie **KSZ/DSM/6/2019 – Pakiet nr 3:**

- **Konsultacje pediatryczne**
CPV: 85121291-9 – Usługi pediatryczne

W zawiązku z pytaniami Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy **Udzielający Zamówienia** wyrazi zgodę na zmianę treści Załącznika nr 10 do SWKO (Umowa na udzielenie świadczeń zdrowotnych) w § 5 pkt 6, który otrzyma poniższe brzmienie:

„W przypadku konieczności wykonania badań dodatkowych, których lekarz kierujący nie uwzględnił na skierowaniu/zleceniu, a których wykonanie jest niezbędne do pełnego przeprowadzenia świadczenia Przyjmujący Zamówienie jest zobowiązany uzgodnić potrzebę wykonania niniejszych badań dodatkowych z lekarzem kierującym – z wyłączeniem konsultacji w trybie pilnym. W obowiązku Przyjmującego Zamówienie jest posiadanie pisemnego potwierdzenia wyrażenia zgody na wykonanie badań dodatkowych przez lekarza kierującego Udzielającego Zamówienia – z wyłączeniem konsultacji w trybie pilnym.”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody**.

Przewodniczący Komisji Konkursowej
Iwona Rakoczy